بر 0448948درخواست 

فجر  شرکت  -منطقة ويژة اقتصادی پتروشيمي 2سايت   -هشهرامرشهرستان بند -: استان خوزستان  صه موضوع مناق  محل اجرای -2

. ) و بر اساس اسناد مناقصه و قرارداد ( فارس  جيخل یانرژ

باشد. مي مسييکسال ش  مدت اجرای موضوع مناقصه : -3

باشد. مي ريال ( ريال ) دويست و بيست و پنج ميليارد   225.000.000.000  مبلغ برآورد کل: -4

فارس  ج يخل  یفجر انرژشرکت  ا:مرفگزار و کاردستگاه مناقصه -5

مي باشد  ( ريال    و پنجاه ميليون   دويستميليارد و    يازده ريال )    11.250.000.000  مبلغ  :  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه-6

مي ضمانتکه  صورت  به  کبايست  نقدی  واريز  يا  و  بانکي  شمار  ه نامة  جاری  حساب  شبا   1261011484ه  به  شماره  به  يا    و